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In een ontspannen sfeer met een prachtig uitzicht over de golfbaan, geniet u van 
culinaire verrassingen bereid met verse, seizoensgebonden ingrediënten. U kunt 
kiezen uit het à la carte menu of ontdek het menu met drie gangen. Voor degenen 
die op zoek zijn naar nog meer variatie, bieden we ook het speciale maandmenu.

Heeft u speciale wensen? Laat het ons weten, en we stellen graag een menu 
op maat voor u samen, ideaal voor feesten, vergaderingen en evenementen.
Scan de QR-code voor meer informatie.

Welkom bij Landgoed Bergvliet

CULINAIR GENIETEN
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Ham en/of kaas 
Met frisse salade
Serranoham
Met truffelmayonaise en rucola
Gerookte zalm 
Met bieslookroomkaas EARLY BIRDIES
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Witte of bruine demi baguette

Koffie
Koffie decafé
Espresso
Dubbele espresso
Espresso macchiato
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte macchiato
Met slagroom en siroop, vanille, 

hazelnoot, karamel of gember

Flat White

Koffie & Thee
2,95
3,00
2,95
3,90
3,05
3,20
3,35
3,60

+ 0,70

3,80

Thee, diverse smaken
Verse muntthee of gemberthee
Thee Bergvliet
Met verse gember, sinaasappel en 

kaneel	

2,95
3,40
3,50 

Lekkers erbij?
Worstenbrood
Friandises
Appelgebak	

3,10
3,25
4,10 



Portie vers gebrande luxe notenmix 
Warme nacho’s 	
Met rode ui, Jalapeño, kaas, tomatensalsa en crème fraîche

Portie mini loempia’s 	
Geserveerd met chilisaus (8 stuks)

Bitterballen 
Geserveerd met mosterd (8 stuks)

Oesterzwambitterballen 	
Geserveerd met mosterd (8 stuks)

Gemengd bittergarnituur 
Geserveerd met mosterd (24 stuks)

Garnalenstaartjes 
Geserveerd met zoete chilisaus	 (8 stuks)

Krokante kibbeling 
Met kruiden, remouladesaus en citroen

Boeren kaasplank 		
Met kaasjes van kaasboerderij ‘t Bosch, walnoten en druiven

Plateau Bergvliet*
Rijkelijk gevuld plateau met een selectie van zowel vlees als vis, 

samengesteld uit de Bergvlietse keuken

* Te bestellen tot 17:00 uur

3,50
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9,75
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18,25

7,50

11,50

10,50

23,75

Bij de borrel
BORRELGARNITUREN
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14.50

14,50

14,75

14,75

 Klein 16,00 
Groot 18,75   

Twee rundvleeskroketten van kroketterij de Bourgondiër
Op grof gesneden boerenbrood of geserveerd met frisse salade

Twee oesterzwamkroketten van Gro Together
Op grof gesneden boerenbrood, geserveerd met frisse salade en truffelmayonaise

Club Sandwich Bergvliet
Met uitgebakken spek, ham, kaas, tomaat, frisse mayonaise en ei

Club Sandwich Caesar
Met gerookte en gegrilde kip, rode ui, Parmezaanse kaas en ei

Clubs*

Kroketten*

Salade Caesar
Met gerookte kip, romeinse sla, rode ui, Parmezaanse kaas, croutons en ei

Salade Bergvliet
Met gerookte eendenborst, gebakken champignons, spek en pompoen

Salade Carpaccio
Met kruidendressing, rucola, Parmezaanse kaas en pijnboompitten

Salades
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*Bij de kroketten en clubs kunt u een keuze maken uit blond of volkoren brood



Klassieke Franse uiensoep
Met gegratineerde kaas crostini

Boeren groentesoep
Rijkelijk gevuld met diverse groente en soepballetjes

Soepen

Boeren Tosti
Met ham en/of kaas

Boeren Tosti Bergvliet
Met kaas, pikant gehakt, ui en een gebakken eitje

* Keuze uit blond of volkoren brood

Tosti’s 

Uitsmijter
Met ham en/of kaas

Uitsmijter Bergvliet
Met Zeeuws spek, champignons, kaas en rode ui

Boerenomelet Bergvliet
Met Zeeuws spek, champignons, kaas, ham, ui en paprika

Ei gerechten

7,00

7,00

16,75

12,75

13,75

15,75

16,75

Toast met gerookte zalm
Met roomkaas, rode ui, ei en radijs

Waldkorn pizza bagel
Met tomaat, pepperoni, paprika, kaas en ui

Tiroler Gröstl 
Gebakken aardappeltjes met spek, ui, knoflook, bieslook en gebakken ei

Boerenbrood carpaccio
Met rucola, truffelmayonaise, pijnboompitten en Parmezaanse kaas 

12-uurtje
Kleine caesar salade, Bourgondiër kroket, boeren groentesoep, mini brioche 

broodje gerookte zalm, geserveerd met boerenbrood en mosterd.

Lunchgerechten

Portie friet	
Frisse salade
Rode koolsalade, komkommer en ui

Stokbrood kruidenboter
Portie Tiroler Gröstl

Bijgerechten
3,50
3,50

6,50
6,50

7,75

8,75

12,50

14,75

14,75
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Carpaccio
Met truffelmayonaise, rucola, pijnboompitten en Parmezaanse kaas

Caesar salade 
Met gerookte kip, Romeinse sla, rode ui, Parmezaanse kaas, croutons en gekookt ei

Salade Bergvliet
Met gerookte eendenborst, gebakken champignons, spek en pompoen

Proeverij van voorgerechten
Vanaf 2 personen

Voorgerechten
15,75

16,00

16,00

15,50 p.p.

18,75

20,50

28,50

26,50

24,50

Kipsaté van de grill
Met seroendeng, atjar, bosui, taugé en kroepoek

Smashed burger
Op chili brood met ui, frisse sla, jalapeños, cheddar, tomaat en Zeeuws spek

Hollandse biefstuk
Met fondant aardappel, boerenkool, spruiten en portsaus

Zeewolf brochettes
Met spinazie, gekookt ei, pompoen en schuimige kreeftensaus

Ravioli		
Met eekhoorntjesbrood, pompoen, gebakken paddenstoelen, spinazie, truffel en Pecorino kaas

Hoofdgerechten

Kaneelparfait
Met melkchocolade, kaneel crumble en karamel

Frozen yoghurt 
Met rood fruit coulis en gesuikerde amandel

Koffie friandises
Met 4 verschillende lekkernijen (uit de Bergvlietse keuken)

Desserts

Wist je dat je ook kunt kiezen voor een lekkere speciale koffie?

DINER

8,00

8,00

6,60



2,95
3,00
2,95
3,90
3,05
3,20
3,35
3,60

+ 0,70

3,80
8,50
8,50
8,50
8,50

2,95
3,40
3,50

Koffie
Koffie decafé
Espresso
Dubbele espresso
Espresso macchiato
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte macchiato
Met slagroom en siroop, vanille, 

hazelnoot, karamel of gember

Flat White
Irish coffee
Spanish coffee
Italian coffee
French coffee

Koffie

Thee, diverse smaken
Verse muntthee of gemberthee
Thee Bergvliet
Met verse gember, sinaasappel en kaneel	

Thee
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3,10
3,10
4,50
3,20
3,20
3,20 
3,25
3,20
3,60
4,20
5,00
3,25
3,25
4,25

Coca Cola (zero)
Fanta, Sprite
Chaudfontaine plat / bruisend
Chaudfontaine plat / bruisend 0,5 ltr
Finley Bitter Lemon, Finley Tonic
Cassis
Fuze Tea Sparkling, Fuze Tea Green
Rivella, Rivella Cranberry
Finley Ginger Ale
Royal Bliss Gingerbeer
Verse jus d’orange klein
Verse jus d’orange groot
Tomatensap, Appelsap
Chocomel, Fristi
Gele Peter, Rooie Annie, Witte Sylvia

Frisdranken
Warme chocolademelk 
Met slagroom

Bergvlietse choco
Met een scheutje Schrobbelèr 

en slagroom

Warme chocolademelk
Met rum

Chocolademelk
3,50
0,50
5,00

6,00
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3,30
4,10
4,10
4,25
4,25
8,50

16,50
4,10
4,10

Crodino (0%)
Dry Sherry
Medium Sherry
Ruby Port of Tawny Port
Witte Port
Kopke 10 jaar oude port
Kopke colheitha 2005
Martini Bianco of Rosso
Campari

Aperitief
5.20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
6,00
5,20
6,90
6,90

Amaretto
Tia Maria
Bailey’s
Sambuca
Cointreau
Grand Marnier
Drambuie
DOM Benedictine
Limoncello
Licor 43
Jameson Irish Whiskey
Chivas Regal 12 Yrs.
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Glenfiddich Single Malt

Digestieve
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3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
4,20
4,20

12,50
11,50
14,50

9,50
9,50

Schrobbelèr
Jagermeister
Jonge Jenever
Corenwijn
Vieux
Bessen Jenever
Rum Bacardi
Witte Wodka
Hendrick’s Gin Tonic
Pink Gin Tonic
Monkey 47 Gin Tonic
Aperol Spritz
Limoncello Spritz

Gedistilleerd

9,50
12,50

Talisker Single Malt
Oban Single Malt

Speciale whiskey’s

3,30

5,75

5,75

5,75

5,75

Brand Pilsener (5%)
Krachtig van smaak, zacht in afdronk, schitterend van kleur en heerlijk verfrissend

Brand Weizen (5%)
Traditioneel, volmout tarwebier en toch fris in iedere slok

Affligem Blond (6,7%)
Een lekker fris blond biertje

Affligem Dubbel (6,7%)
Het aantrekkelijk donker bier combineert zijn zachte smaak, met een kruidig aroma

Texels skuumkoppe (6,0%)
Vol van smaak met hints van karamel en abrikoos, heeft een romige, licht zoete afdronk

Bieren van de tap

Bier van de wisseltap
VRAAG NAAR DE MOGELIJKHEDEN

BIEREN VAN DE TAP
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4,50

4,50

4,50

3,85

25 cl 3,30 
 50 cl 6,00

4,80

Erdinger Weizen (0,5%)
Een smaakvol alcoholvrije Weizen met goede �isotonische waarden, dus ook ideaal voor 

�sporters. Dit Duitse tarwebier heeft een �frisse, heldere smaak en een lichte bitterheid �in 

de afdronk.

Brand Weizen (0%)
Een Weizen zoals ‘t hoort, maar dan lekker� alcoholvrij, met een extra frisse fruitige 

�smaak en een zachte afdronk.

Brand IPA (0%)
Deze 0% variant van onze India Pale Ale is �net zo hoppig, citrusachtig en fris, maar �dan 

helemaal alcoholvrij. De fruitige geuren �ontstaan door het dryhoppen van Cascade, 

�Amarillo en Mosaic hop en hebben een �zachte bitterheid.

Amstel Radler (0%)
Gebrouwen met een mix van 0.0% bier en �citroen. Dorstlessend en verfrissend.

Heineken van de tap (0%)
Een alcoholvrij bier met een verfrissende �en fruitige smaak, gecombineerd met een 

�zacht moutige body.

Affligem Blond (0%)
Een alcoholvrij Belgisch blond abdijbier �met een rijke smaak, een zachte fruitigheid �en 

een mild bittere afdronk. De rijke smaak �en beleving van speciaalbier, maar dan �zonder 

alcohol.

Alcoholvrije bieren
ALCOHOLVRIJE BIEREN

6,50

5,75

5,75

5,25

5,50

Westmalle Tripel (9,5%)
De moeder der Tripels. Dit is hét stijlicoon. De aroma’s variëren van fruitig tot kruidig. Dit is 

een buitengewoon elegant en complex bier, daar is vrijwel iedereen het over eens.

Westmalle Dubbel (7%)
Een trappistenbier dat sinds 1856 wordt gebrouwen. Dit bier zit vol fruitige aroma’s en heeft 

tonen van gebrande mout. De smaak is zoet met een verfijnde bitterheid.

Duvel (5,75%)
Een natuurlijk bier met een subtiele bitterheid, een verfijnd aroma en een uitgesproken hop-

karakter. De hergisting op fles en een lange rijping garandeert een pure stijl, een delicate 

pareling en een aangename alcoholzoete smaak.

De Koninck (5%)
Een licht en smaakvol bier, waar je snel een tweede glas van bestelt. Lichtzoet, moutig met 

een vleugje karamel, �eindigend met een verfijnd bittertje.

Brand IPA (7%)
Fruitig, citrusachtig en lekker zacht bitter. Deze Brand India Pale Ale is tongstrelend fris, heeft 

de fruitige geur van mango en een bitter fluweelzachte afdronk.

Bieren op de fles
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Bourgogne Kruis Blond (5%)
5,25 Waar de gezelligheid blijft en de katers verdwijnen!



5,00

5,00

5,00

Mort Subite Kriek Lambic (4%)
Een fris en fruitig bier gemaakt met verse krieken. Het bier bestaat uit een deel jonge lambiek 

van één jaar oud.

Liefmans Fruitesse (3.8%)
Een heel fruitig bier. De smaak is licht zoet met fruitige accenten van aardbei, framboos, kriek, 

bosbes en vlierbes.

Amstel Radler (2%)
De natuurlijke mix van Amstel Pilsener en citroenwater. Dorstlessend en verfrissend.

Fruitbieren & Ciders
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Glas 4,60 
Fles 25,75

Glas 4,80 
Fles 27,00

Glas 5,00 
Fles 28,00

Glas 5,10 
Fles 29,00

Glas 4,60  
Fles 25,75

Pasqua Le Collezioni Pinot Grigio
Veneto - Italië   		

Verfrissende, ronde wijn met evenwichtige smaak

Cuatro Rayas Verdejo
Rueda - Spanje		

Volle, frisse wijn met intense aroma’s

La Ligne Noir Chardonnay
Pays d’Oc - Frankrijk	

Rijk en romig van textuur, knisperende frisheid en tonen van toast en honing

Laroche La Chevalière Sauvignon Blanc
Pays d’oc - Frankrijk	

Crispy en stuivende wijn met een frisse en ronde afdronk

Klosterkrone
Duitsland			 

Aromatische, fruitige, zoete witte wijn

Wit
Glas 4,60 

Fles 25,75

Glas 6,50 
Fles 34,00

Inspiration by Chloé Rosé
Pays d’Hérault - Frankrijk	       

Vol en zacht van smaak met een fruitig, licht kruidig karakter

Château Gassier Esprit Rosé
Provence - Frankrijk	       
Typische licht roze Provence rosé. Elegant en smaakvol. De smaak is lekker fris en droog

Rosé
OP
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10,50
23,75

Stokbrood kruidenboter
Kaasplankje
Plateau Bergvliet

Lekker bij de wijn

Een verfrissende explosie van subtiele druiventonen.



Glas 5,40 
Fles 31,00

Glas 4,90 
Fles 27,50

Glas 5,40 
Fles 31,00

Laroche La Chevalière Pinot Noir 
Pays d’Oc - Frankrijk		

Aroma’s van rijpe aardbei en specerijen, volrijp, elegant fris met een 

kruidige finale

Umberto Cesari lOVE Sangiovese-Merlot
Emilia - Romagna - Italië		

Vol en gul van smaak en levendige aroma’s

 
Heredad de Baroja Vina Crianza  
Rioja Alavesa - Spanje	  

Stevig Spaanse rood van 100% Tempranillo. Een intense wijn met een 

mooie structuur.

Rood
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0,2 cl 9,50 
Fles 27,50

Fles 65,00

Cava Brut Reserva
Segura Viudas

Elegante Cava met een frisse delicate mousse. Een bijzondere aromatische 

neus van bloemetjes, citrus, wit fruit en tropische vruchten. De 15 maanden 

lange rijping zorgt voor body en een volle smaak met een lange afdronk.

Veuve Clicquot 
Champagne - Frankrijk		

Een Brut samengesteld uit Pinot Noir, Chardonnay en Pinot Meunier en 

reservewijnen uit de oude jaren. Een verrukkelijke kwaliteit met een vol, rijk en 

krachtig karakter. Heerlijke Brut met 50% Pinot Noir.

Mousserend



38,50

37,50

41,50

Domaine Laroche Chablis Saint-Martin
Chablis - Frankrijk  				  

Licht goudkleurig met intense aroma’s van rijp wit fruit, lentebloesem en blanke 

hazelnoten. Rijpe fruitsmaken worden afgewisseld door een verfijnde minerale 

ziltige gebalanceerde afdronk, met een aangename fruitigheid.

Pierre Lavigne Sancerre Le Val Doré
Sancerre - Frankrijk  				  

Een fraaie biologische Sancerre. Met in de geur een aantrekkelijke combinatie 

van rijp fruit en frisse citrustonen. Elegant en intens van smaak, met tonen van 

groene appel, citrus fruit en een aanhoudende levendige frisheid

Meiomi Chardonnay 
Californië - Verenigde staten	 		

Echt een dikke Chardonnay uit Californië! Met de smaak van ananas en 

citroenschil, die wordt versterkt door het zoet van honing, amandelen en 

specerijen. Vol van smaak en een minerale frisheid

Wit - per fles
34,50

39,50

Allegrini Valpolicella 
Veneto - Italië					   

Jonge levendige paarsrode wijn vol met aroma’s en sappige rode kersen, verse 

kruiden en een vleugje peper. Aangename zuren smelten in de mond samen met 

het zachte rijpe fruit.

Ken Forrester Renegade Shiraz-Grenache-Mourvèdre
Westkaap - Zuid-Afrika				  

Elegante Rhône blend uit Zuid-Afrika. Donkere wijn met in de geur veel rijp zwart 

fruit en een kruidige toon. Vol van smaak met impressies van bramen, kruidnagel 

en een mooie diepe afdronk.

Rood - per fles
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English Volg ons!

VOOR UW BEZOEK
Bedankt!

Landgoed Bergvliet
Salesdreef 2

4904 SW Oosterhout

076-5795666 | contact@landgoedbergvliet.nl


